
DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 29.1.2020

uzavřený na základě usnesení Rady městské části Praha 4 ze dne 27.1.2021 č. 2R 64/2021

I.
Smluvní strany

1) eldentity a.s., se sídlem Vinohradská 184/2396, 130 00 Praha 3, IČ: 27112489,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u ^Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
9080, jednající panem Ing. Ladislavem Šedivým, předsedou představenstva (dále
jen „příkazce")

2) městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4,
1000063584, jednající paní Irenou Michalcovou, starostkou městské části Praha 4
(dále jen „příkazník")

II.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 3 příkazní smlouvy se nahrazuje přílohou č. 3 ve znění
přiloženém k tomuto dodatku č. 1 k příkazní smlouvě.

2) Smluvní strany se dohodly, že příkazce udělí příkazníkovi plnou moc ve znění přílohy č. 5 příkazní
smlouvy, ve které příkazník určí čtyři zaměstnance uvedených v novém znění přílohy č. 3 příkazní
smlouvy přiložené k tomuto dodatku č. 1 k příkazní smlouvě, a že tato nová plná moc nahradí stávající
nedatovanou plnou moci udělenou příkazcem příkazníkovi po uzavření příkazní smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

1) Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvní stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí příkazník.

2) Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu
originálu. Pro každou smluvní stranu je určeno jedno vyhotovení.

0 2 -02-2021 1 0 -02-2021

Ing. Ladislav Šedivý Irena Michalcové
předseda představenstva starostka městské části Praha 4
eldentity a.s. městská část Praha 4



Příloha č. 3

Seznam Operátorů Registračního místa

1.
2.
3.
4.

1 0 -02-2021
V Praze dne 0 2 -02-2021 V Praze dne.........................

Ing. Ladislav Šedivý
předseda představenstva starostka niěstské části
eldentity a.s. městská část Praha 4

Ní/c podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4
potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny
podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 13172000 Sb.
o hlavním městě Praze.

1 0 -02- 2021

mf-stské části Praha 4



Příloha č. 5
PLNÁ MOC

Společnost eldentity a.s.

Se sídlem Praha 3, Vinohradská 184/2396, PSČ 130 00
IČ: 271 12 489
DIČ: CZ271 12 489
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9080
Jednající předsedou představenstva Ing. Ladislavem Šedivým

tímto uděluje na základě příkazní smlouvy ze dne 29.01.2020 uzavřené společností
eldentity a.s. a městskou částí Praha 4

PLNOU MOC

městské části Praha 4

aby

za akciovou společnost eldentity a.s. jednal(a) a zastupoval(a) ji při vydávání kvalifikovaných a
komerčních certifikátů poskytovatele služeb vytvářejících důvěru pro elektronické transakce eldentity
a.s., a to včetně podepisování všech dokumentů s tímto souvisejících v rámci registračního místa
v souvislosti s poskytováním služeb městské části Praha 4 vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce.
Městská část Praha 4 zmocnění přijímá. Starostka městské části Praha 4 určuje mze uvedené
zaměstnance k výkonu zastoupení jako operátory registračního místa. Podmínkou výkonu zastoupení
je proškolení určených zaměstnanců příkazcem včetně seznámení s vnitřními předpisy příkazce.
Po proškolení určených zaměstnanců, podepíše každý ze zaměstnanců potřebné dokumenty,
schválené a podepsané odpovědným zástupcem eldentity a.s.

Platnost této plné moci končí ukončením výše uvedené příkazní smlouvy.

V Praze dne 2 -0?-20219
1 0 -02-2021.'l

Za eldentity a.š

starostka městské

Níže uvedení zaměstnanci se zavazují dodržovat veškerá pravidla a povinnosti plynoucí pro operátory
registračního místa z příkazní smlouvy uzavřené dne 29.01.2020 mezi společností eldentitiy a.s. a
městskou částí Praha 4.

Operátor Registračního místa:

Jméno a příjmení:

1.
2.
3.
4.




